UBND TỈNH ĐĂK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-KHTC

V/v triển khai Nghị quyết

số 07/2024/NQ-HĐND ngày

12/7/2024 của HĐND tỉnh

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk,  ngày       tháng 7  năm 2024

Kính gửi:

- UBND các huyện, TX, TP;

- Các Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Các Trung tâm GDNN-GDTX;

- Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Nghị quyết số 07/2024/NQ-HĐND ngày 12/7/2024 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Quy định mức thu học phí từ năm học 2024-2025 đối với các cơ

sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông công lập trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk. Nghị

quyết có hiệu lực từ ngày 22/07/2024.

(Đính kèm Nghị quyết số 07/2024/NQ-HĐND)

Vậy, Sở Giáo dục và Đào tạo và Đào tạo đề nghị Uỷ ban nhân dân các

huyện, thị xã, thành phố, các Phòng Giáo dục và Đào tạo, các Trung tâm GDNN-

GDTX và các đơn vị trực thuộc Sở, nghiên cứu nội dung của Nghị quyết liên quan

đến nhiệm vụ của đơn vị để triển khai chỉ đạo và thực hiện khi Nghị quyết có hiệu

lực. Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn vướng mắc đề nghị phản

ánh Sở Giáo dục và Đào tạo (Phòng KHTC, ĐT 0262.854769) để phối hợp giải

quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Giám đốc, các P. Giám đốc;

- Các phòng ban của Sở;

- Lưu: VT, KHTC.

 GIÁM ĐỐC

Phạm Đăng Khoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T07:49:18+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phạm Đăng Khoa<khoapd@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T08:06:30+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T08:06:38+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T08:07:01+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!